

**Masava Holding ApS**  
**Bodøvej 12, 5700 Svendborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 07 95 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Michael Peter Brøndum Schmidt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Masava Holding ApS Bodøvej 12 5700 Svendborg  CVR-nr.: 36 07 95 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Peter Brøndum Schmidt
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Masava Kemi ApS, Svendborg KMN Production A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.157	-508.735
Andre finansielle indtægter	0	78
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-102</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.157</b>	<b>-512.509</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-800</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>56.157</u></b>	<b><u>-513.309</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-299.683
Overføres til overført resultat	56.157	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-213.626</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>56.157</u></b>	<b><u>-513.309</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.632.804	947.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.111.135	915.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.743.939</u>	<u>1.862.782</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.743.939</u></b>	<b><u>1.862.782</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	14.013	14.013
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.013</u></b>	<b><u>14.013</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.757.952</u></b>	<b><u>1.876.795</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.720.403	1.664.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.845.403</b>	<b>1.789.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	908.549	83.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	912.549	87.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>912.549</b>	<b>87.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.757.952</b>	<b>1.876.795</b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	299.683	1.877.872	114.400	2.416.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-299.683	-213.626	0	-513.309
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	1.664.246	0	1.789.246
Resultatandel	0	0	56.157	0	56.157
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.720.403</b>	<b>0</b>	<b>1.845.403</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån, som pr. 31. december 2023 udgør 462 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
